平成29年 2 月 7 日

各位

介護福祉士養成大学連絡協議会

　西日本ブロック理事　横山孝子

介護福祉士養成大学連絡協議会

平成 28 年度「西日本ブロック研修会」について（ご案内）

拝啓　春寒の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は

ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、介護福祉士養成大学連絡協議会の平成28年度西日本ブロック研修会を、下記の日程で本

学を会場に企画いたしました。

今回は、いま動いている福祉人材確保に関する議論に着目して、講師に厚生労働省 社会・援

護局より川部勝一氏をお迎えし、ご講演いただきます。

つきましては、下記の日程にて開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、関心をお持ち

の方はじめ関係の方々にご参加いただきたくご案内申し上げます。

なお、準備の都合上、お手数ですが別紙「参加申込票」（裏面）にご記入いただき、 2      月  20  日

（月）までにお申込くださいますようお願いいたします。 ( 当日受付もございますが、資料等の

準備上、事前申込にご協力いただきますようお願い申し上げます。 )

敬具

記

１．日　　時　：　平成29年 2 月25日（土）

受付　　13：00～

研修会　13： 30 ～15：30

　　２．場　　所　：　熊本学園大学　14号館 1 階　1411教室

３．講　　師　：　厚生労働省　社会・援護局福祉基盤課

　　　　　　　　　福祉人材確保対策室室長補佐

　　川部　勝一　氏

４．講演テーマ：　「介護人材養成をめぐる政策動向」

５．参加費　　：　1000円（当協議会会員除く）

＊ご参加の折には、公共交通機関のご利用をお願いします。

お車の場合は、近隣の駐車場をご利用ください。

以上

西日本ブロック理事：横山　孝子（熊本学園大学社会福祉学部）
ＴＥＬ 096－364－5162（研究棟受付）
ＦＡＸ 096－364－9267

平成　　年　　月　　日

介護福祉士養成大学連絡協議会
平成 28年度西日本ブロック研修会

参加申込票

1. 参加者名について
ご氏名を下記にご記入下さい。

所属 氏　名

参加者多数の場合は、枠外をご利用ください。

※当日は駐車場に制限があるため、公共交通機関をご利用下さい。

熊本学園大学（横山研究室）

FAX送信票（096-364-9267）
＊送信の際は、再度番号をお確かめください＊

準備の都合上、平成      29      年      2      月      20      日（月）  までにＦＡＸにて
お申込み下さい。